
UCHWAŁA NR XXVIII/257/2012
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 2 sierpnia 2012 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych/ tekst jedn. Dz. U. z 2007r. Nr 19 poz. 115/ z późn. zm. po 

zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poznańskiego Rada Miejska w Swarzędzu uchwala co 

następuje1) 

§ 1. 
1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Wiejską w miejscowości Jasin, Gmina 

Swarzędz. 

§ 2. 
1. Atrybuty drogi wymienionej w §1 zostały przedstawione w załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały. 
2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wykazanej w §1 zostały przedstawione 

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

1) Zmiany tekstu jednolitego: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, N, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. 
z2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, Dz.U. z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. 
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 142

Strona 1Id: JKRQK-PDMVH-CEMUA-CWEWA-QRZNK. Podpisany
——————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Przedmiotowa droga uzupełnia sieć dróg służących miejscowym potrzebom, 

a nieruchomości na której jest zlokalizowana stanowią własność gminy. Wyżej wymienione 
przesłanki stanowią podstawę do zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Id: JKRQK-PDMVH-CEMUA-CWEWA-QRZNK. Podpisany
——————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/257/2012

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 2 sierpnia 2012 r.

 
Jasin 

Lp. 
m. 

nazwa 
ulicy 

Numer 
działki 

Powierzchnia 
(ha) 

długość 
(m) 

Od 
ulicy 

Do ulicy 

1 Wiejska 120 1,3700 610 Sołecka granica 
obrębu 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————
Id: JKRQK-PDMVH-CEMUA-CWEWA-QRZNK. Podpisany



Id: JKRQK-PDMVH-CEMUA-CWEWA-QRZNK. Podpisany Strona 4
——————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



